ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                       Bình Định, ngày     tháng 3  năm 2025

      Kính gửi:
 -   Sở Xây dựng;

 -   Sở Tài chính;
 -   Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh;

 -   UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Văn bản số 60/BC-

UBND ngày 26/02/2025 về việc tình hình, tiến độ thực hiện Dự án Đường Ngô
Mây nối dài và Khu tái định cư phục vụ đường Ngô Mây nối dài, thành phố Quy
Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND thành phố Quy Nhơn nghiêm túc thực hiện đầy đủ nội

dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo kết luận số 66/TB-UBND ngày

17/02/2025, trong đó phải xây dựng kế hoạch tiến độ chi tiết (theo ngày) thực

hiện công tác bồi thường giải phóng mặt bằng và tái định cư dự án (kể cả tiến độ

thực hiện xây dựng Khu tái định cư phục vụ dự án), báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 10/3/2025; đồng thời, báo cáo cụ thể tình hình thực hiện công tác bồi

thường giải phóng mặt bằng và tái định cư dự án vào ngày 25 hàng tháng.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K4, K19.

                         KT. CHỦ TỊCH
                        PHÓ CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v xây dựng tiến độ chi tiết

thực hiện công tác bồi thường giải

phóng mặt bằng Dự án Đường Ngô

Mây nối dài, thành phố Quy Nhơn và
Khu tái định cư phục vụ dự án.

1653 04